DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO III

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 01 de julho de 2020.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°057/2020

PREGÃO PRESENCIAL N°010/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: IDEAL COMÉRCIO DE GÁS LTDA

CNPJ N° 13.199.066/0001-02

OBJETO: FORNECIMENTO DE ÁGUA E GÁS PARA ATENDER

VÁRIAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL: R$ 74.082,20 (setenta e quatro mil, oitenta e dois reais

e vinte centavos)

VIGÊNCIA: Até final do exercício financeiro de 2020

Matinhas (PB), 29 de Junho de 2020.

.

Maria de Fátima Silva

Prefeita Municipal

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/